
Uchwała Nr  4/18/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2010r 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania  

z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej. 

 

Na podstawie art.11 ust.2 i 4 i art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), 

Uchwały Nr XXXI/81/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 października 2010r w sprawie 

przyjęcia „Programu  Współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2011r.”, Uchwały  

Nr 228/305/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010r., w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 

społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej oraz Uchwały  

Nr 1/3/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 10 grudnia 2010r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej oraz przyjęcia Kryteriów stosowanych przy wyborze ofert w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej ogłaszanych przez Powiat 

Kielecki, Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr 228/305/10 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010r., Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 1/3/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 10 grudnia 2010r. dokonała oceny ofert, które wpłynęły 

do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach na wykonanie zadania z zakresu 

ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej.  

W wyniku otwartego konkursu ofert złożona została jedna oferta. 

 

 § 2 

W wyniku zastosowania procedury wybrano ofertę „Caritas” Diecezji Kieleckiej z siedzibą  

w Kielcach. 

 

 

 



§ 3 

Wyniki otwartego konkursu ofert zawarte są w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały i zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach i w siedzibie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 

organizacyjne pomocy społecznej oraz Skarbnik Powiatu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 
 
Starosta 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada 
Michał Godowski 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr 4/18/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2010r.  

 

 
OGŁOSZENIE 

W SPRAWIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI 
ZADANIA Z ZAKRESU USTAWY O POMOCY SPOŁECZNEJ DOTYCZĄCEGO  PROWADZENIA 
OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), stwierdza 
się że: 

W ramach konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 
społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej, ogłoszonego Uchwałą 
Nr 228/305/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2010r. wpłynęła do 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach jedna oferta złożona przez „Caritas” 
Diecezji Kieleckiej z siedzibą w Kielcach, przy ul. Jana Pawła II 3. 
 W oparciu o Uchwałę  Nr 1/3/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 10 grudnia 
2010r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych 
przy wyborze ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w zakresie pomocy 
społecznej ogłaszanych przez Powiat Kielecki, Komisja Konkursowa w składzie: 
 

1) Jacek Barański – Przewodniczący, 

2) Beata Przeździecka - Członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej), 

3) Anna Bielna – Członek, 

4) Sylwia Piotrowska – Sekretarz 
 

dokonała analizy formalnej i merytorycznej złożonej dokumentacji oceniła, że oferta spełnia 
wymagania określone w ogłoszeniu o konkursie i uzyskała 24 pkt na 24 pkt ogółem.  
Na podstawie opinii Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu w Kielcach podejmuje decyzję  
o wyborze w/w oferty i przyznaje dotację w wysokości 35.000,00zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100).  

   
 Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie 
dotyczącej realizacji zadania.  
 
 
  
 
 


